平成22年11月10日

各   位

会 社 名  株式会社  銀 座 山 形 屋

代表者名   代表取締役社長 山形 政弘

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号８２１５）

問合せ先

役職・氏名  管理部長  渡辺  光潤

                         電   話  ０３－３５４５－４７３１

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．平成23年３月期連結業績予想の修正等

(1)通期（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

                                      （単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株純利益

前回発表予想(Ａ) 4,818 △50 1 △228 △13.20

今回修正発表(Ｂ) 4,664 △117 △59 △266 △15.40

増減額(Ｂ－Ａ) △155 △67 △60 △38 △2.2

増減率(％) △3.2 ― ― ― ―

(ご参考) 前期実績

(平成22年３月期)
4,794 △243 △183 △218 △12.63

(2) 修正の理由

 第1四半期会計期間（平成22年4月1日～６月30日）においては、比較的堅調な業績を上げる

ことができましたが、第２四半期会計期間（平成22年７月1日～９月30日）は、８月の記録的な

猛暑による影響や低価格商品の定着、セールの早期化などにより低調な結果となりました。

利益面においても、上記の売上減少による減益を避けられず、また第３四半期以降についても雇用

や所得に対する先行きの不透明感などから厳しい環境は続くものと予想しており、第２四半期まで

の業績動向を踏まえ、通期業績の予想を修正するものであります。

※ 業績予想に関する留意事項

 個別業績につきましてはほぼ計画通りに推移しておりますので修正は行っておりません。

上記の予想数値は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

                                      以 上